



Toimintakertomus 2023

Hyväksyttäväksi vuosikokouksessa

Yleistä

Muodonmuutoksia ry on perustettu vuonna 2006. Yhdistyksen tarkoituksena on edistää tieteen, taiteen ja yleisön välistä vuoropuhelua. Tarkoituksensa toteuttamiseksi yhdistys järjestää eri teemoihin liittyviä tapahtumia kuten luentoja, näyttelyjä, työpajoja ja leirejä. Yhdistyksellä oli vuokrattuna kunnalta toimistotila Mikkolan Pytingin yläkerrassa sekä asunto ja työskentelytila residenssikäyttöön Museotie 3:ssa.

Vuosikokous

Yhdistyksen vuosikokous pidettiin 25.3.2023 Mikkolan Navetalla.

Hallitus

Yhdistyksen toimintasuunnitelman toimeenpanosta vastaa hallitus, johon ovat kuuluneet puheenjohtajana **Tiina Poutanen** sekä jäseninä **Virpi Hilden**, **Erkki Kaukonen**, **Jukka T. Lehtonen**, **Outi Nummi** (varapuheenjohtaja, jäsenvastaava), **Pia Suhonen**, **Seppo Rinne** (sihteeri) ja **Juha Tyyskä**. Hallitus kokoontui vuoden 2023 aikana 2 kertaa.

Jäsenistö ja yhteistyötahot

Muodonmuutoksia ry:n pitkäaikainen puheenjohtaja, Helsingin yliopiston paleobiologian dosentti ja faunahistorioitsija **Pirkko Ukkonen** kuoli 68-vuotiaana 3. helmikuuta 2023 Peijaksen sairaalassa pitkän sairauden uuvuttamana.

Vuoden lopussa yhdistyksellä oli 49 jäsenmaksun maksanutta jäsentä. Jäsenkirjeitä ilmestyi vuoden aikana kaksi. Yhdistys tiedottaa toiminnastaan myös verkkosivuilla, www.muodonmuutoksia.fi, tapahtumakalentereissa, sähköpostitse sekä Facebookissa ja Instagramissa.

Toimintakaudella 2023 Muodonmuutoksia ry:n yhteistyökumppaneita olivat Kulttuuriyhdistys Mikkolan Navetta ry, Pälkäneen kunta, Valkeakoski-opisto ja Aitoon koulutuskeskus.

Toiminta

Residenssi

Museotie 3:ssa sijaitsevan taiteilijaresidenssin (asunto ja työhuone) vuokrasopimus kunnan kanssa jatkui. Taiteilijat asuvat ja työskentevät tilassa veloituksetta, mutta ovat velvoitettuja joko osallistumaan MuMun näyttelyyn, esiintymään kirjakahvilassa tai järjestämään jonkin pienen tapahtuman, työpajan, luennon tms.

Residenssissä asui ja työskenteli vuoden 2023 yhden-kahden viikon jaksoina 14 taiteilijaa/kirjailijaa: **Susanne Mueller** Saksasta (työpaja Pälkäneen kirjastossa), **Harri István Mäki** (kirjakahvila sekä työpaja Kostianvirran 4-luokkalaisille), **Anna-Liisa Harju** (kahvikutsut), **Helinä Hukkataival** (osallistui kesän 2023 näyttelyyn), **Merja Tanhua** (osallistui näyttelyyn) **Hans Viebrock** (osallistui näyttelyyn), **Anna Elina Isoaro** (piti työpajat Luopioisten eskareille sekä 1-2 -luokalle), **Marko Lampisuo** (avoimet ovet), **Mervi Koskinen** (kirjakahvila), **Tiina Poutanen** (osallistui näyttelyyn), **Vili von Nissinen** (piti luennon), **Johanna Hulkko** (kirjakahvila), **Annika Eronen** (osallistuu vuoden -24 näyttelyyn) ja **Kari Pusa** (osallistuu vuoden -24 näyttely).

Kirjakahvilat

- 15.4. kirjailija, kuvittaja Harri István Mäki
- 13.5. käsikirjoittaja, runoilija Solina Riekkola
- 7.10. kirjailija Johanna Hulkko
- 11.11. kirjailija Mervi Koskinen

Luennot

25.3. Kirjailija, kääntäjä **Tapio Koivukari** luennoi Mikkolan luentosalissa *Kielestä, mielestä ja kääntämisestä*. Luento liittyi Elämän verkostot -trilogian päätösosaan, kesän -23 ”*Mielenkuvat*” -näyttelyyn ja se järjestettiin yhteistyössä Valkeakoski-opiston ja Pälkäneen kulttuuripalveluiden kanssa.

10.8. Tamperelainen teatteriohjaaja, esitys- ja kuvataiteilija sekä kokemussuunnittelija **Vili von Nissinen** piti *Kokemisen taidetta* -nimisen luennon Mikkolan luentosalissa. Luento pidettiin vastineena residenssissä työskentelyyn.

12.8. Professori **Pekka Katajisto** Helsingin yliopistosta luennoi kesäleirillä Aitoossa etänä kantasoluista ja elämästä.

Näyttelyt

Mielenkuvat (6.6.-31.8.) oli *Elämän verkostot* -näyttelytrilogian päätösosa. Se oli esillä Mikkolan jyvämäkasiinissa ja aitoissa ja käsitteli mielen, kielen ja tajunnan rakenteita.

Taiteilijat: **Helinä Hukkataival**, **Tiina Jaakkola**, **Matti Kuronen**, **Tiina Kymäläinen**, **Marritta Meckelborg**, **Maarit Myllynen**, **Krista Mäkelä**, **Seela Nyrönen**, **Kirsi Porrassalmi**,
Onnelliset ihmiset: **Tiina Poutanen** ja **Petri Pykäläinen**, **Merja Tanhua**, **Anja Tyrväinen**, **Juha Tyyskä**, **Eeva-Maija Walin** ja **Hans Viebrock**.

Avajaiset pidettiin 10.6., näyttelyn avasi **Juha Kotipelto** Tampereen taidemuseosta.

Leirit

Uudistuva elämä -kesäleiri järjestettiin Aitoon koulutuskeskuksen tiloissa 11.-13.8. Runoilija, runouden matkasaarnaaja ja käännösrunouden kustantaja **Tommi Parkko** piti perjantaina-iltana leiriläisille Runokutsut ja lauantaina professori Pekka Katajisto luennoi etänä kantasoluista ja elämästä. Leirillä luotiin ja kehiteltiin teosideoita kesän 2024 *Uudistuva elämä* -näyttelyyn.

Muuta toimintaa

Vuoden aikana suunniteltiin Pirkko Ukkosen tiedettä ja taidetta yhdistävää muistoseminaaria työnimellä Jääkauden jälkeläiset - luiden kertomaa yhteistyössä Pirkon kollegojen kanssa.

Aloitimme ideoinnin kunnan kulttuuripalveluiden kanssa Mikkolan pihapiiriin sijoitettavan esteettömän näyttelytilan toteuttamisesta.

Varainhankinta

Yhdistyksen jäsenmaksu on ollut 10 euroa. Jäsenmaksutuloja kertyi 530 €, varsinaisen toiminnan tuottoja 1649,80 €, kunnan avustus oli 3000 €.